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$111,066,000.00GOBIERNO $29,987,158.93 $29,269,423.96-$35,145,519.83 $45,933,321.24$75,920,480.17

$1,810,000.00LEGISLACIÓN $666,034.23 $666,034.23$0.00 $1,143,965.77$1,810,000.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,610,000.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $678,179.70 $678,179.70$0.00 $931,820.30$1,610,000.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$107,646,000.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $26,044,401.02 $25,326,666.06-$40,596,397.26 $41,005,201.72$67,049,602.74

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $2,598,543.98 $2,598,543.97$5,450,877.43 $2,852,333.45$5,450,877.43

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,600,000.00DESARROLLO SOCIAL $23,466,218.12 $23,423,037.02$34,829,790.92 $12,963,572.80$36,429,790.92

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $9,687,505.37 $9,677,409.37$15,156,620.08 $5,469,114.71$15,156,620.08

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $7,682,633.98 $7,682,633.98$10,554,903.65 $2,872,269.67$10,554,903.65

$0.00SALUD $379,309.23 $370,699.23$377,794.23 -$1,515.00$377,794.23

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$446,725.93 $446,725.93$446,725.93 $0.00$446,725.93

$0.00EDUCACIÓN $1,387,523.88 $1,387,523.88$1,804,164.88 $416,641.00$1,804,164.88

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,600,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $3,882,519.73 $3,858,044.63$6,489,582.15 $4,207,062.42$8,089,582.15

$105,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00-$105,000.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$105,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00-$105,000.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,000,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$1,422,065.23 $1,422,065.23$422,065.23 $0.00$1,422,065.23

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$1,000,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $1,422,065.23 $1,422,065.23$422,065.23 $0.00$1,422,065.23

Total del Gasto $113,771,000.00 $1,336.32 $113,772,336.32 $54,875,442.28 $54,114,526.21 $58,896,894.04


